Протокол

публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского  района Чувашской Республики  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Асановского сельского    поселения  № 1/95 от 04.03.2014г «Об утверждении Правил благоустройства территории Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»
07 мая 2014 года                                                                                             д. Асаново

Присутствовало
-   23 человек

Председатель
-   Карпов Н.Н.

Секретарь

-   Горбунова Р.Н.
Повестка дня:

1. О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Асановского сельского    поселения  № 1/95 от 04.03.2014г. «Об утверждении Правил благоустройства территории Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

1. СЛУШАЛИ:Карпов Н.Н. - главу Асановского сельского поселения. Он ознакомил с проектом решения Собрания депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Асановского сельского    поселения  № 1/95 от 04.03.2014г. «Об утверждении Правил благоустройства территории Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

ВЫСТУПИЛА: Маштанова Е.А. - директор МБУК «Асановский ИКЦ». Она поддержала проект решения Собрания депутатов Асановского сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Асановского сельского    поселения  № 1/95 от 04.03.2014г. «Об утверждении Правил благоустройства территории Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики» и считает, что изменения соответствует действующим законодательствам.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения Собрания депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Асановского сельского    поселения  № 1/95 от 04.03.2014г. «Об утверждении Правил благоустройства территории Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».
2. Рекомендовать Собранию депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики внести  изменения в решение Собрания депутатов Асановского сельского поселения от 04 марта  2014 года  № 1/95 «Об утверждении Правил благоустройства территории Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

Голосовало:

«за» - 23;

«против»
-  нет;

«воздержался»
- нет.

Председатель Собрания
                                                                  Н.Н.Карпов
Секретарь

                                                      Р.Н.Горбунова